РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от __________                                                                                                 № __

О внесении изменений в постановление главы
Нагорного сельского поселения от 16.12.2014
№ 790 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие благоустройства
территории муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» в 2015-2017
годах»

В соответствии с постановлением главы Нагорного сельского
поселения от 15.05.2015 № 221 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования «Нагорное сельское поселение»( в редакции от
07.10.2015 №16), в связи с изменением финансирования программных
мероприятий

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие благоустройства
территории муниципального образования «Нагорное сельское поселение» в
2015-2017 годах», утвержденную постановлением главы Нагорного
сельского поселения от 16.12.2014 № 790 следующие изменения:

1.1 Строку 9 Паспорта муниципальной программы изложить в
следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение, в том
числе по годам
реализации и

Для реализации муниципальной программы
предусмотрено финансирование в сумме
13354,59728 тыс. руб., в том числе:
2015г. – 9 144,59728 тыс. руб.

2

источникам
финансирования

из них 8226,19728 тыс. руб. за счет средств
местного бюджета, 459,2 тыс. руб. за счет
средств областного бюджета, 459,2 за счет
средств внебюджетных источников;
2016г. –2810,0 тыс. руб. за счет средств местного
бюджета;
2017г. – 1400,0 тыс. руб. за счет средств
местного бюджета.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в
плановом периоде 2015–2017 годов, могут быть
уточнены при формировании проектов
областных законов об областном бюджете и
бюджета Нагорного сельского поселения.
В качестве дополнительных источников

финансирования отдельных мероприятий
программы могут привлекаться средства
организаций независимо от форм собственности,
деятельность которых осуществляется на
территории муниципального образования
«Нагорное сельское поселение» и иные средства,
не противоречащие законодательству Российской
Федерации.

1.2 Таблицу к разделу 5 Ресурсное обеспечение программы
изложить в следующей редакции:

Наименование основных
мероприятий

Источник
финансировани

я

Объем финансирования, тыс. руб. Итого
2015 – 2017

годы
2015 год 2016 год 2017 год

1 2 3 4 5 6

Уличное освещение

Всего 6992,69728 - - 6992,69728
Областной

бюджет
159,0 - - 159,0

Местный
бюджет

6674,69728 - - 6674,69728

Внебюджет-
ные

источники

159,0 - - 159,0

Расходы на озеленение

Всего 470,0 800,0 500,0 1770,0
Областной

бюджет
114,0 - - 114,0

Местный
бюджет

242,0 800,0 500,0 1542,0

Внебюджет-
ные

источники

114,0 - - 114,0

Сбор и вывоз ТБО

Всего 1023,9 760,0 400,0 2183,9
Местный
бюджет

1023,9 760,0 400,0 2183,9

Приобретение
контейнеров для мусора

Всего - 200,0 100,0 300,0
Местный
бюджет

- 200,0 100,0 300,0

Обустройство мест
захоронения

Всего
26,0

50,0

100,0

176,0

Местный
бюджет

26,0

50,0

100,0

176,0

Прочие мероприятия
благоустройства, в том
числе благоустройство
территории

Всего 632,0 1000,0 300,0 1932,0
Областной

бюджет
186,2 - - 186,2

Местный
бюджет

259,6 1000,0 300,0 1559,6

Внебюджет-
ные

источники

186,2 - - 186,2

Итого  Всего 9144,59728 2810,0 1400,00 13354,59728
 Областной

бюджет
459,2 - - 459,2

 Местный
бюджет

8226,19728 2810,0 1400,0 12436,19728

 Внебюджет-
ные

источники

459,2 - - 459,2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию в газете «Вестник Нагорного сельского
поселения».

Глава администрации                                                                     О.И. Копылова